דיון נוסף שמטרתו להעמיד הלכה על מכונה ולהבהיר את הדין הקיים בנוגע לזכותו של

זוכה במכרז להביא את ראיותיו ביחס לטענה של הפרת חוזה בפני ועדת המכרזים, כחלק

מזכותו להליך הוגן.

ביום 23.2.2021 הגישה פנגיה תגובה לבקשת רש"ת לקיום דיון נוסף בהתאם .8

לתקנה 9 לתקנות סדר הדין בדיון נוסף, התשמ"ד-1984. לטענת פנגיה, יש לדחות את

הבקשה לדיון נוסף. לגישתה, לא נקבעה כל הלכה חדשה בפסק הדין ומדובר ביישום של

הדין הקיים על נסיבות העניין. לטענת פנגיה, פסק הדין אינו מאיין את ההבחנה בין

השלב המכרזי לשלב החוזי, מאחר שהצעת אומגה לא נפסלה בשל הפרה בשלב הביצוע,

אלא מפני שהתברר שאומגה כלל לא עמדה בתנאי הסף למכרז.

כפי שנפסק .9

פעמים הרבה, הליך של דיון נוסף הינו הליך חריג ותנאי לקיומו הוא שבפסק הדין נושא

הבקשה נפסקה הלכה אשר "עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון, או

שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה" יש מקום לקיים בה דיון נוסף (ראו סעיף 30(ב)

לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; דנ"א 3949/20 פלונית נ' בית חולים

אסף הרופא, פוריות הגבר ובנק הזרע, פסקה 4 (6.7.2020) (להלן: עניין פלונית)). עוד

נפסק כי כדי להצדיק דיון נוסף לא די בכך שבפסק הדין נקבעה הלכה חדשה, אלא על

ההלכה להיות, בין היתר, "ברורה ומפורשת" (דנ"א 8100/19 ביבי כבישים עפר ופיתוח

בע"מ נ' רכבת ישראל בע"מ, פסקה 12 (19.4.2020)).